ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                 SEMED

O Município de Nova Brasilândia D’Oeste – RO, por meio da Secretaria Municipal de Educação –

SEMED, torna público o Edital de Convocação 027/GAB/SEMED/24/09/2024 do Processo

Seletivo do Programa Amigo Voluntário do Educando, conforme Edital nº

001/GAB/SEMED/04/08/2023.

E.M.E.F ANA CAROLINA DALLA COSTA

Educador Social: Cuidador em Sala de Aula

Nº Nome do Candidato

01 MARIA APARECIDA DAVOLI

02 ALINE DALMORO ARCANJO

03 HERICA WANDERLEYA SANTOS SILVA

04 SOLANGE BATISTA DA SILVA

E.M.E.I PEQUENO PRÍNCIPE

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato

01 RAYANE TESTA FREIRE

02 DINIFAN FUZARI DA CRUZ

SETOR DE TRANSPORTE

Monitor – Linha 11, CIDADE, LADO SUL - MATUTINO

Nº Nome do Candidato

01 FABIANA DA SILVA DUARTE

Obs. Os convocados deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação – SEMED      conforme prescrito

abaixo: a partir do dia 24/09/2024 das 7:30 as 13:00 para assinar o Termo de Adesão ao Serviço  Voluntario.

 Nova Brasilândia D’Oeste, 24 de setembro de 2024.